
GSPublisherVersion 0.2.100.100

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

DOWN

UP

23
R 

x 
0,

15
2

22
G

 x
 0

,3
46

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 12 13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

DOWNUP

23
R

 x
 0

,1
52

22
G

 x
 0

,3
46

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

23

DOWN

UP

23
R

 x
 0

,1
96

22
G

 x
 0

,2
52

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

23

DOWN

UP

23
R

 x
 0

,1
96

22
G

 x
 0

,2
52

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

DOWN

UP

30
R

 x
 0

,1
50

29
G

 x
 0

, 3
46

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13 14 15 16 17 18 19 20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

DOWN

UP

30
R

 x
 0

,1
50

29
G

 x
 0

,3
46

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 12 13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

DOWNUP

23
R

 x
 0

,1
52

22
G

 x
 0

,3
46

1
2

3
4

5
6

7
8

910

11

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

DOW
N

UP

26R x 0,173
25G x 0,265

123456789
101112

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23
24

25
26

27
28

29
D

O
W

N

U
P

29R x 0,172

28G x 0,255

123456789101112

13

14

15

16

17

18

19

20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D
O

W
N

U
P30R x 0,150

29G x 0,346

0,
10
0

5,512

4,
75

3

6,043

14,119

4,678

42
,8

61

4,525

4,
79

9

2,306

5,282

0,100 0,100 0,100

Equipement
de maison

Fleuriste

StockChambrefroide

Stock + livraison

Opticien

service

Vestiare

Bureau
gestion de depot

et livraison

pharmacie

habllement

matériel Sport

M8

M9

M7

M5

M10

M4

M3

M1

M2

M 1

M 2

M 3

M 11

M 10

M 9

M 8

M 7

M 6 M 5

M 12

M 13

M 14

M 15

M 16

M 23

M 22

M 22

M 21

M 20

M 19

M 18

M 17

magasin
habillement

Femme

Agence
Immobiliére

Agence
De publicitée

Agence
Bancaire

Agence de voyage

Agence de
 poste

D Locaux
technique

Mont
charge

Accés Parking

Accès Principal

Ac
cè

s 
Pr

in
ci

pa
le

Accés Principale

Ac
cé

s 
So

uk

Accés Equipement de
maison

Ac
cé

s 
Pa

rk
in

g

sortie parking Accés parking

Accés

Hyperm
arché

Accès Habillement

-0.75
-0.75

-0.75

RN7
-0.75

-0.75

-0.75

-0.75

-0.75

-0.75

-0.45

-0.45

-0.45

+0.00

0.00

Ac
cè

s 
Pa

rk
in

g
so

us
-s

ol

Locaux
technique

monte
charge

vers R+4

Local Technique

Hypermarché

Souk

Porte de
stérilisation

Caisse

magasin
habillement

Femme

magasin
habillement

Femme

magasin
habillement

Femme

magasin
habillement

Enfant

magasin
habillement

Homme

magasin
habillement

Homme

magasin
habillement

Enfant

magasin
habillement

Femme

Boucherie

Fruits
 et L

égumes

Poisonnier

Boissons

Boissons

Pâtisserie

Boulangerie

Produit Cosmétique

Aid Patisserie

Produit Cosmétique

Produit A
lim

entaire

Boisson,Café

Produit A
lim

entaire

Produit Cosmétique

Produit Cosmétique

Produit d'entretien

Produit d'entretien

Produit d'entretien

Café nescafé

Café nescaféCapsule

Chocola en poudre

Lait en poudre

poudre machine

Serviette

poudre main

Chips

Boisson petit m
odel

Pates

Pates

Legumes SecLegumes SecLegumes Sec

Legumes Sec

Legumes Verts

Legumes VertsLegumes VertsLegumes Verts

Legumes Verts

Sauces

Th
on

 / 
S

ar
di

ne
s

Th
on

 / 
S

ar
di

ne
s

m
ay

on
na

is
e

K
et

ch
up

ke
tc

hu
p

m
ay

on
na

is
e

Pates

Tomate

liquide vaisselle mull usage

Produit sans gluten

liquide vaisselle mull usage
lave sol

Javel

Esp
ace

 ch
ario

ts

Esp
ace

 ch
ario

ts

Aid Patisserie

Accès Souk

monte
charge

vers
sous-sol

monte
charge

vers
sous-sol

monte
charge

vers
sous-sol

monte
charge

vers
sous-sol

monte
charge

vers
sous-sol

monte
charge

vers
sous-sol

Vers sous-sol

+0.00

Porte de

stérilisation

Po
rte

 d
e

st
ér

ili
sa

tio
n

Porte de
stérilisation

Porte de
stérilisation

Caiss
e

so
rti

e 
de

 s
ec

ou
r

Universitée Abou Bakr Belkaid Tlemcen
Facultée De Science Et Technologie

Département D'architecture

Projet Eco-Mall
Plan de Rez chaussé

04/07/2021

Madani Ahmed
Yassine

Grp 01

NORD

Sortie de

secour

accès personnel

Accès stock

S
or

tie
 d

e 
se

co
ur

+0.00

+0.00

+0.00

+0.00

+0.00

+0.00

+0.00

+0.00

+0.00

+0.00

-0.45

-0.45

-0.45

-0.75

S-01

S-01

123456789101112131415161718192021

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

DOWN

U
P33R x 0,152

32G x 0,346

Pas
se

re
lle

Citée
05

Garre
routiére


